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XIII Torneio do Sorraia
Coruche, 24 de Abril de 2022

Classificação Colectiva XIV Torneio do Sorraia Todas as provas

Todos, Open
Masc. Femin. Todos

1. Palmela Desporto EEM PDEM 216,00 305,00 521,00
4. Henrique Jose Chainho 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:34.27 9,00 9,00
5. Pedro Antonio Pinto 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:03.53 8,00 8,00
7. Tiago Trindade Manuel 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:03.80 6,00 6,00
1. Rodrigo Beja Lopes 11. Masc., 100m Mariposa, Final 57.00 13,00 13,00
1. Vitoria Alves Penedo 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:22.56 13,00 13,00
2. Alice Martins Paiva 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:31.23 11,00 11,00

5. Konstansa Georgieva Ivanova12. Femin., 100m Bruços, Final 1:38.33 8,00 8,00
1. Rita Mota Silva 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:23.69 13,00 13,00

1. Leonor Peso Parente 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:15.18 13,00 13,00
8. Maria Duarte Marcalo 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:34.10 5,00 5,00
5. Dinis Andrade Cabral 13. Masc., 100m Costas, Final 1:21.78 8,00 8,00
8. Guilherme Silva Matos 13. Masc., 100m Costas, Final 1:26.42 5,00 5,00
1. Miguel Loucao Caxaria 13. Masc., 100m Costas, Final 1:03.60 13,00 13,00
3. Tiago Trindade Manuel 13. Masc., 100m Costas, Final 1:04.42 10,00 10,00
1. Andre Azevedo Baraona 13. Masc., 100m Costas, Final 57.38 13,00 13,00
4. Gonçalo Nuno Raposo 13. Masc., 100m Costas, Final 1:04.27 9,00 9,00
8. Francisco Baiao Fernandes 13. Masc., 100m Costas, Final 1:21.28 5,00 5,00
1. Sofia Dias Ferreira 14. Femin., 100m Livres, Final 1:09.74 13,00 13,00

2. Margarida Sofia Morais 14. Femin., 100m Livres, Final 1:13.03 11,00 11,00
6. Arina Golendukhina 14. Femin., 100m Livres, Final 1:16.35 7,00 7,00
2. Rafaela Marreiros Oliveira 14. Femin., 100m Livres, Final 1:07.06 11,00 11,00
3. Raquel Silva Delgadinho 14. Femin., 100m Livres, Final 1:07.97 10,00 10,00
5. Alice Martins Paiva 14. Femin., 100m Livres, Final 1:09.65 8,00 8,00
7. Vitoria Alves Penedo 14. Femin., 100m Livres, Final 1:12.99 6,00 6,00
8. Konstansa Georgieva Ivanova14. Femin., 100m Livres, Final 1:17.54 5,00 5,00
7. Margarida Faria Miranda 14. Femin., 100m Livres, Final 1:07.15 6,00 6,00
1. Sara Sofia Alves 14. Femin., 100m Livres, Final 59.22 13,00 13,00
4. Beatriz Alexandra Rolim 14. Femin., 100m Livres, Final 1:02.12 9,00 9,00

8. Ines Azevedo Baraona 14. Femin., 100m Livres, Final 1:06.84 5,00 5,00
1. Palmela 1 15. Misto, 4 x 50m Estilos, Final 1:58.44 13,00 13,00
1. Margarida Sofia Morais 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:21.81 13,00 13,00
2. Rafaela Marreiros Oliveira 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:15.62 11,00 11,00
1. Matilde Lopes Fialho 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:08.86 13,00 13,00
3. Margarida Faria Miranda 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:15.04 10,00 10,00
2. Leonor Peso Parente 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:05.90 11,00 11,00
5. Ines Azevedo Baraona 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:16.39 8,00 8,00
2. Francisco Alves Conceicao 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:29.64 11,00 11,00
4. Guilherme Silva Matos 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:36.27 9,00 9,00

6. Diogo Rijo Fernandes 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:35.04 7,00 7,00
2. Miguel Loucao Caxaria 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:11.45 11,00 11,00

8. Miguel Filipe Medronheira 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:22.32 5,00 5,00
2. Sofia Dias Ferreira 18. Femin., 100m Costas, Final 1:19.70 11,00 11,00
4. Arina Golendukhina 18. Femin., 100m Costas, Final 1:28.67 9,00 9,00
2. Raquel Silva Delgadinho 18. Femin., 100m Costas, Final 1:18.83 11,00 11,00
1. Matilde Lopes Fialho 18. Femin., 100m Costas, Final 1:07.79 13,00 13,00
6. Rita Mota Silva 18. Femin., 100m Costas, Final 1:17.40 7,00 7,00
2. Sara Sofia Alves 18. Femin., 100m Costas, Final 1:06.66 11,00 11,00
3. Beatriz Alexandra Rolim 18. Femin., 100m Costas, Final 1:07.28 10,00 10,00
3. Dinis Andrade Cabral 19. Masc., 100m Livres, Final 1:07.77 10,00 10,00
8. Francisco Alves Conceicao 19. Masc., 100m Livres, Final 1:11.57 5,00 5,00

1. Andre Azevedo Baraona 19. Masc., 100m Livres, Final 53.24 13,00 13,00
2. Rodrigo Beja Lopes 19. Masc., 100m Livres, Final 53.31 11,00 11,00
4. Diogo Francisco Venceslau 19. Masc., 100m Livres, Final 55.34 9,00 9,00
1. Palmela 1 20. Misto, 4 x 50m Livres, Final 1:47.29 13,00 13,00

2. Clube Instrucao Recreio do Laranjeiro CIRL 158,00 149,00 307,00
1. Xavier Rosa Madeira 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:01.86 13,00 13,00
3. Andre Filipe Magalhaes 11. Masc., 100m Mariposa, Final 58.94 10,00 10,00
5. Rodrigo Costa Teixeira 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:00.77 8,00 8,00
7. Rafael Filipe Nunes 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:02.76 6,00 6,00
3. Beatriz Paiva Branco 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:25.81 10,00 10,00
1. Simao Verissimo Aires 13. Masc., 100m Costas, Final 1:11.42 13,00 13,00

2. Jose Tomas Simeao 13. Masc., 100m Costas, Final 1:01.97 11,00 11,00
6. Carmo Rosa Madeira 14. Femin., 100m Livres, Final 1:11.72 7,00 7,00
3. Ana Nabais Mendes 14. Femin., 100m Livres, Final 1:04.02 10,00 10,00
3. Marcia Guerreiro Castilho 14. Femin., 100m Livres, Final 1:04.02 10,00 10,00
6. Beatriz Paiva Branco 14. Femin., 100m Livres, Final 1:06.23 7,00 7,00
8. Lara Castanheira Carlos 14. Femin., 100m Livres, Final 1:07.17 5,00 5,00
2. Sofia Alexandra Nunes 14. Femin., 100m Livres, Final 1:01.11 11,00 11,00
5. Carolina Saraiva Pires 14. Femin., 100m Livres, Final 1:02.95 8,00 8,00
6. Soraia Guerra Rolim 14. Femin., 100m Livres, Final 1:03.66 7,00 7,00
2. Laranjeiro 1 15. Misto, 4 x 50m Estilos, Final 1:59.82 11,00 11,00

2. Ana Nabais Mendes 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:11.35 11,00 11,00
5. Lara Castanheira Carlos 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:19.79 8,00 8,00
7. Miller Breno Lanes 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:38.79 6,00 6,00
5. Duarte Afonso Leite 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:17.98 8,00 8,00
1. Andre Filipe Magalhaes 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:04.96 13,00 13,00
4. Rafael Filipe Nunes 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:13.09 9,00 9,00
5. Carmo Rosa Madeira 18. Femin., 100m Costas, Final 1:27.07 8,00 8,00
5. Beatriz Nunes Leao 18. Femin., 100m Costas, Final 1:16.00 8,00 8,00
8. Marcia Guerreiro Castilho 18. Femin., 100m Costas, Final 1:18.87 5,00 5,00
1. Sofia Alexandra Nunes 18. Femin., 100m Costas, Final 1:06.64 13,00 13,00

5. Carolina Saraiva Pires 18. Femin., 100m Costas, Final 1:11.53 8,00 8,00
6. Joana Pontes Prior 18. Femin., 100m Costas, Final 1:12.55 7,00 7,00

7. Soraia Guerra Rolim 18. Femin., 100m Costas, Final 1:14.58 6,00 6,00
2. Simao Verissimo Aires 19. Masc., 100m Livres, Final 1:05.37 11,00 11,00
1. Xavier Rosa Madeira 19. Masc., 100m Livres, Final 55.86 13,00 13,00
5. Rodrigo Costa Teixeira 19. Masc., 100m Livres, Final 55.66 8,00 8,00
6. Jose Tomas Simeao 19. Masc., 100m Livres, Final 57.22 7,00 7,00
2. Laranjeiro 1 20. Misto, 4 x 50m Livres, Final 1:49.54 11,00 11,00
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3. Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche BUZIOS 132,00 159,00 291,00
2. Heliodoro Joao Sombreireiro 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:23.40 11,00 11,00
1. David Filipe Pacheco 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:05.66 13,00 13,00
8. Vicente Jose Carrilho 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:24.85 5,00 5,00
6. Joao Pedro Monteiro 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:03.62 7,00 7,00

4. Artur Rafael Saramago 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:00.20 9,00 9,00
1. Matilde Casimiro Bibi 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:29.18 13,00 13,00

4. Rita Lino Ferreira 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:37.41 9,00 9,00
5. Diogo Miguel Balsa 13. Masc., 100m Costas, Final 1:05.99 8,00 8,00
7. Lorenzo Muniz Silva 13. Masc., 100m Costas, Final 1:14.88 6,00 6,00
3. Rita Balsa Alves 14. Femin., 100m Livres, Final 1:14.21 10,00 10,00
8. Maria Pais Santos 14. Femin., 100m Livres, Final 1:21.15 5,00 5,00
1. Sofia Barroca Pereira 14. Femin., 100m Livres, Final 1:04.88 13,00 13,00
1. Leonor Sombreireiro Martins 14. Femin., 100m Livres, Final 1:03.87 13,00 13,00
5. Laura Prates Morais 14. Femin., 100m Livres, Final 1:05.80 8,00 8,00
7. Mariana Mauricio Coelho 14. Femin., 100m Livres, Final 1:05.59 6,00 6,00
4. BUZIOS - Coruche 1 15. Misto, 4 x 50m Estilos, Final 2:05.44 9,00 9,00

2. Rita Maria Rosa 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:21.93 11,00 11,00
3. Rita Lino Ferreira 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:30.15 10,00 10,00
6. Catarina Isabel Galvao 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:21.49 7,00 7,00
8. Leonor Margarida Mateus 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:24.02 5,00 5,00
5. Dinis Oliveira Nunes 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:36.75 8,00 8,00
2. Artur Rafael Saramago 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:11.34 11,00 11,00
5. Tomas Alexandre Santos 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:18.75 8,00 8,00
1. Matilde Casimiro Bibi 18. Femin., 100m Costas, Final 1:18.14 13,00 13,00
5. Rita Maria Rosa 18. Femin., 100m Costas, Final 1:31.14 8,00 8,00
4. Sofia Barroca Pereira 18. Femin., 100m Costas, Final 1:21.20 9,00 9,00

3. Laura Prates Morais 18. Femin., 100m Costas, Final 1:13.27 10,00 10,00
4. Leonor Sombreireiro Martins 18. Femin., 100m Costas, Final 1:14.27 9,00 9,00
7. Heliodoro Joao Sombreireiro 19. Masc., 100m Livres, Final 1:11.10 6,00 6,00
1. David Filipe Pacheco 19. Masc., 100m Livres, Final 58.93 13,00 13,00
4. Joao Pedro Monteiro 19. Masc., 100m Livres, Final 57.61 9,00 9,00
4. BUZIOS - Coruche 1 20. Misto, 4 x 50m Livres, Final 1:52.22 9,00 9,00

4. Clube Naval Setubalense CNS 109,00 139,00 248,00
4. Miguel Ratinho Rocha 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:02.96 9,00 9,00
2. Luisa Anjos Frischknecht 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:24.63 11,00 11,00
2. Leonor Carvalho Oliveira 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:17.78 11,00 11,00

3. Matilde Anjos Frischknecht 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:23.43 10,00 10,00
5. Margarida Santos Botelho 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:26.99 8,00 8,00
2. Daniel Ducatti Pires 13. Masc., 100m Costas, Final 1:04.17 11,00 11,00
4. Rafael Lin Moniz 13. Masc., 100m Costas, Final 1:05.02 9,00 9,00
6. Pedro Miguel Silva 13. Masc., 100m Costas, Final 1:07.68 7,00 7,00
7. Miguel Ratinho Rocha 13. Masc., 100m Costas, Final 1:09.53 6,00 6,00
8. Ivan Kruchinin 13. Masc., 100m Costas, Final 1:10.20 5,00 5,00
7. Maria Lin Moniz 14. Femin., 100m Livres, Final 1:17.57 6,00 6,00
2. Rita Canas Brito 14. Femin., 100m Livres, Final 1:04.01 11,00 11,00
3. Naval Setubalense 1 15. Misto, 4 x 50m Estilos, Final 2:02.58 10,00 10,00

4. Maria Lin Moniz 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:31.08 9,00 9,00
6. Irina Farola Albino 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:43.16 7,00 7,00

4. Rita Antunes Ratinho 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:15.20 9,00 9,00
1. Leonor Carvalho Oliveira 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:05.88 13,00 13,00
4. Margarida Santos Botelho 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:10.51 9,00 9,00
6. Matilde Anjos Frischknecht 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:19.40 7,00 7,00
3. Simão Cruz Trindade 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:26.08 10,00 10,00
3. Daniel Ducatti Pires 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:13.74 10,00 10,00
7. Tiago Filipe Esteves 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:20.81 6,00 6,00
7. Irina Farola Albino 18. Femin., 100m Costas, Final 1:32.96 6,00 6,00
8. Beatriz Esteves Mendes 18. Femin., 100m Costas, Final 1:37.75 5,00 5,00
2. Rita Canas Brito 18. Femin., 100m Costas, Final 1:08.42 11,00 11,00

7. Luisa Anjos Frischknecht 18. Femin., 100m Costas, Final 1:18.39 6,00 6,00
3. Rafael Lin Moniz 19. Masc., 100m Livres, Final 56.92 10,00 10,00
7. Pedro Miguel Silva 19. Masc., 100m Livres, Final 58.46 6,00 6,00
3. Naval Setubalense 2 20. Misto, 4 x 50m Livres, Final 1:52.19 10,00 10,00

5. Vikings Sports Club VKGS 52,00 87,00 139,00
2. Inês Alexandra Mariano 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:30.67 11,00 11,00
3. Laura Flores Serra 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:30.73 10,00 10,00
4. Leticia Carvalho Sousa 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:32.62 9,00 9,00
1. Diogo Gonçalves Pires 13. Masc., 100m Costas, Final 1:24.89 13,00 13,00
5. Leticia Carvalho Sousa 14. Femin., 100m Livres, Final 1:15.88 8,00 8,00
4. Leonor Coelho Silva 14. Femin., 100m Livres, Final 1:08.14 9,00 9,00

3. Inês Alexandra Mariano 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:25.67 10,00 10,00
6. Afonso Neves Fernandes 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:37.95 7,00 7,00
1. Martim Marino Brilha 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:21.06 13,00 13,00
3. Laura Flores Serra 18. Femin., 100m Costas, Final 1:21.04 10,00 10,00
1. Leonor Coelho Silva 18. Femin., 100m Costas, Final 1:15.48 13,00 13,00
6. Leonor Maria Gomes 18. Femin., 100m Costas, Final 1:32.30 7,00 7,00
5. Afonso Neves Fernandes 19. Masc., 100m Livres, Final 1:10.45 8,00 8,00
2. Martim Marino Brilha 19. Masc., 100m Livres, Final 1:01.89 11,00 11,00

6. Viver Santarem VS 84,00 47,00 131,00
5. Guilherme Martins Conceicao11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:20.42 8,00 8,00

2. Rodolfo Charrua Gago 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:02.32 11,00 11,00
2. Jose Pinto Cabral 11. Masc., 100m Mariposa, Final 57.55 11,00 11,00
8. Rafael Sousa Azevedo 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:03.36 5,00 5,00
4. Catarina Maria Fragoso 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:25.66 9,00 9,00
2. Francisco Maria Dias 13. Masc., 100m Costas, Final 1:16.64 11,00 11,00
3. Jose Pinto Cabral 13. Masc., 100m Costas, Final 1:02.13 10,00 10,00
5. Viver Santarem 1 15. Misto, 4 x 50m Estilos, Final 2:07.97 8,00 8,00
1. Benedita Maria Lagarinhos 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:14.36 13,00 13,00
3. Marta Filipa Bucha 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:09.61 10,00 10,00
4. Guilherme Martins Conceicao17. Masc., 100m Bruços, Final 1:27.77 9,00 9,00

3. Benedita Maria Lagarinhos 18. Femin., 100m Costas, Final 1:20.04 10,00 10,00
8. Marta Filipa Bucha 18. Femin., 100m Costas, Final 1:15.79 5,00 5,00
8. Rodolfo Charrua Gago 19. Masc., 100m Livres, Final 58.96 5,00 5,00
7. Rafael Sousa Azevedo 19. Masc., 100m Livres, Final 57.97 6,00 6,00
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7. Clube Nautico de Abrantes CNAB 80,00 21,00 101,00
2. Francisco Manuel Cadete 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:11.81 11,00 11,00
4. Andre Guilherme Anastacio 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:18.29 9,00 9,00
6. Maria Ines Campos 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:42.94 7,00 7,00
7. Diogo Chambel Santos 13. Masc., 100m Costas, Final 1:26.33 6,00 6,00

7. Nautico Abrantes 1 15. Misto, 4 x 50m Estilos, Final 2:22.70 6,00 6,00
4. Beatriz Isabel Moura 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:36.89 9,00 9,00

8. Eleonor Dias Alves 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:29.54 5,00 5,00
1. Diogo Chambel Santos 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:28.55 13,00 13,00
2. Francisco Manuel Cadete 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:22.14 11,00 11,00
3. Daniel Santos Carapeto 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:12.48 10,00 10,00
4. Andre Guilherme Anastacio 19. Masc., 100m Livres, Final 1:07.03 9,00 9,00
8. Daniel Santos Carapeto 19. Masc., 100m Livres, Final 59.44 5,00 5,00

8. Clube Futebol Os Belenenses CFB 54,00 45,00 99,00
3. Tomas Augusto Reis 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:02.95 10,00 10,00

8. Marco Alessandro Furtado 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:03.92 5,00 5,00
7. Maria Andrade Calado 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:43.06 6,00 6,00

3. Mariana Martinho Alvares 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:37.12 10,00 10,00
7. Ana Carolina Alvares 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:47.81 6,00 6,00
4. Maria Joao Mendes 14. Femin., 100m Livres, Final 1:15.29 9,00 9,00
5. Maria Joao Mendes 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:39.64 8,00 8,00
1. Afonso Miguel Amaro 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:10.52 13,00 13,00
7. Salome Ferreira Coelho 18. Femin., 100m Costas, Final 1:36.88 6,00 6,00
5. Igor Antoni Pajak 19. Masc., 100m Livres, Final 1:11.40 8,00 8,00
2. Tomas Augusto Reis 19. Masc., 100m Livres, Final 56.05 11,00 11,00
6. Afonso Miguel Amaro 19. Masc., 100m Livres, Final 58.00 7,00 7,00

9. Assoc Orientadora Natacao Desp de Azeitao AONDA 73,00 15,00 88,00
7. Dinis Mileu Oliveira 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:24.29 6,00 6,00

6. Gonçalo Pereira Gracioso 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:02.54 7,00 7,00
6. Maria Leonor Estanislau 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:38.84 7,00 7,00
3. Duarte Lopo Pereira 13. Masc., 100m Costas, Final 1:18.04 10,00 10,00
8. AONDA-Azeitao 1 15. Misto, 4 x 50m Estilos, Final 2:26.32 5,00 5,00
5. Maria Leonor Estanislau 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:41.79 8,00 8,00
3. Fábio Martim Couraceiro 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:30.64 10,00 10,00
5. Salvador Peixito Correia 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:33.41 8,00 8,00
6. Duarte Lopo Pereira 19. Masc., 100m Livres, Final 1:10.78 7,00 7,00
6. Dinis Mileu Oliveira 19. Masc., 100m Livres, Final 1:11.62 7,00 7,00
8. Salvador Peixito Correia 19. Masc., 100m Livres, Final 1:12.72 5,00 5,00

5. André Raposo Pinheiro 19. Masc., 100m Livres, Final 57.69 8,00 8,00

10. Clube Lazer Aventura e Competicao CLAC 55,00 22,00 77,00
6. Afonso Goncalves Leite 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:20.43 7,00 7,00
5. Matilde Abelho Vaz 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:37.40 8,00 8,00
6. Daniela Santos Carrilho 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:31.17 7,00 7,00
6. Bernardo Marques Fernandes13. Masc., 100m Costas, Final 1:14.77 7,00 7,00
6. CLAC-Entroncamento 1 15. Misto, 4 x 50m Estilos, Final 2:19.86 7,00 7,00
6. Miguel Ferreira Cruz 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:18.32 7,00 7,00
6. Rodrigo Alexandre Alves 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:20.31 7,00 7,00
7. Bernardo Marques Fernandes17. Masc., 100m Bruços, Final 1:22.37 6,00 6,00

6. Matilde Abelho Vaz 18. Femin., 100m Costas, Final 1:31.24 7,00 7,00
7. Afonso Goncalves Leite 19. Masc., 100m Livres, Final 1:11.65 6,00 6,00
5. CLAC-Entroncamento 1 20. Misto, 4 x 50m Livres, Final 2:09.42 8,00 8,00

11. Clube Natacao de Rio Maior CNRM 45,00 13,00 58,00
3. Tiago Frazao Barra 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:17.39 10,00 10,00
8. Margarida Madeira Pires 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:45.54 5,00 5,00
5. Leonor Marques Carvalho 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:41.72 8,00 8,00
4. Afonso João Bento 13. Masc., 100m Costas, Final 1:19.02 9,00 9,00
6. Martim Miguel Santos 13. Masc., 100m Costas, Final 1:24.32 7,00 7,00
4. Afonso João Bento 19. Masc., 100m Livres, Final 1:08.40 9,00 9,00
3. Tiago Frazao Barra 19. Masc., 100m Livres, Final 1:06.35 10,00 10,00

12. Clube Nautico de Salvaterra de Magos CNSM 26,00 22,00 48,00
1. Martim Maria Salvador 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:17.82 13,00 13,00
6. Diana Marques Maquilao 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:39.43 7,00 7,00
4. Angela Maria Pereira 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:36.93 9,00 9,00
7. Diana Marques Maquilao 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:45.30 6,00 6,00
1. Martim Maria Salvador 19. Masc., 100m Livres, Final 1:04.16 13,00 13,00

13. Clube Natacao da Amadora CNA 10,00 19,00 29,00
3. Joao Santos Ferro 11. Masc., 100m Mariposa, Final 1:24.34 10,00 10,00
3. Ines Correia Teixeira 14. Femin., 100m Livres, Final 1:01.26 10,00 10,00
4. Ines Correia Teixeira 18. Femin., 100m Costas, Final 1:11.10 9,00 9,00

14. Clube de Natacao do Tejo CNTEJO 16,00 6,00 22,00
7. Iris Simoes Martins 12. Femin., 100m Bruços, Final 1:33.39 6,00 6,00

7. Afonso Tomas Antunes 17. Masc., 100m Bruços, Final 2:00.27 6,00 6,00
3. Rafael Rodrigues Gomes 19. Masc., 100m Livres, Final 53.99 10,00 10,00

15. Grupo Desp. Rec. Trab. CM de Mora GDRTCMM 17,00 - 17,00
5. Miguel Salgueiro Vitorino 13. Masc., 100m Costas, Final 1:07.45 8,00 8,00
4. Miguel Salgueiro Vitorino 17. Masc., 100m Bruços, Final 1:17.58 9,00 9,00

16. Associacao Desportiva Swim Turtles ADST - 12,00 12,00
7. Joana Cosra Merciano 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:23.74 6,00 6,00
7. Ana Raquel Varajão 16. Femin., 100m Mariposa, Final 1:27.45 6,00 6,00


